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Kreditgarantiföreningarna söker nytt kapital för de mindre företagen

De mindre företagen i Sverige lider brist på finansiering i finanskrisens spår.
Enligt Svenskt Näringsliv har fyra av tio företag svårt att få låna, vart femte
företag har fått försämrade lånevillkor utan motivering.
Kreditgarantiföreningarna söker nytt kapital för att göra det möjligt att fortsätta
verksamheten med att ställa ut kreditgarantier till de mindre företagen.

Alliansregeringen ställde i sitt valprogram i utsikt att lösa kreditgarantifrågan för de mindre
företagen. Efter en lång dialog med Näringsdepartementet har kreditgarantiföreningarna under
våren 2009 ansökt hos departementet om kapitaltillskott för den fortsatta
kreditgarantiverksamheten.

I regeringens höstbudget, som publicerades den 21 september, nämndes dock ingenting om
den framtida kreditgarantiverksamheten i Sverige och således lämnades inte heller något
besked om kapitaltillskott till kreditgarantiföreningarna.

De regionala kreditgarantiföreningarna utreder och undersöker nu omgående, genom sin
gemensamma organisation, Kreditgarantiföreningen i Sverige, möjligheterna till alternativa
lösningar för den fortsatta och framtida kreditgarantiverksamheten i Sverige.

FAKTA

Nitton lokala och branschspecifika kreditgarantiföreningar samverkar genom den
gemensamma organisationen Kreditgarantiföreningen i Sverige (KGF Sverige).
Verksamheten består av att erbjuda mindre företag en kompletterande säkerhet,
borgensförbindelse/kreditgarantier, vid kreditansökan i bank då säkerhet saknas för hela
engagemanget. KGF Sverige har Finansinspektionens tillstånd och är återförsäkrad i
Europeiska Investeringsfonden (EIF).
Verksamheten bedrivs genom de lokala och branschspecifika ekonomiska föreningarna,
kreditgarantiföreningar, som ägs av lokala intressenter.
Kreditgarantiföreningarna stöder mindre företag med kreditgarantier samt med mentorer och
nätverk så att företagen kan utveckla sina verksamheter och skapa arbetstillfällen.
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